
TŘI NEZKUŠENÍ VESNIČTÍ BALÍCÍ PROTI PÁNOVI ZLA?
Světlo nás chraň!

V zapadlém kraji zvaném Dvouříčí, jenž proslul pouze dvěma 
věcmi - kvalitním tabákem a tvrdohlavostí místních obyvatel 

žije trojice vesnických mladíku, pro které je největším 
rozptýlením občasný příjezd formana či návštěva potulného 
pěvce. Presto se právě oni jednoho dne stanou nečekanými 
hrdiny příběhu plného kouzel a dobrodružství, na jehož 
rozuzlení závisí osud celého světa. Na své cestě budou muset 
čelit strachu, zradě i smrti, ale poznají také cenu přátelství, 
sílu odvahy a moc lásky. O jejich životy budou usilovat divocí 
trolloci, zákeřní temní druhové, hrůzostrašní mizelci a další 
obávaní pohůnci ďábelského Šej’tana (Temného), majícího 
i mnoho dalších výmluvných jmen - Otec lží, Oslepitel, 
Zhouba duše či Prašivec. Nyní se ovšem Rand, Mat a Perrin 
se svými společníky musejí dostat včas k Oku světa, aby 
zabránili osvobození sílícího Stínu z jeho magického žaláře.

První díl proslulé epické fantasy ságy kolo času, 
kterou si Robert Jordán vysloužil místo po boku 

, J. R R. TOLKIENAčI G. R. R. MARTINA: -

»Sága, která změnila tvář klasické fantasy a řadí se k jejím největším
(a nejoprávněnějším) legendám.11 Boris Hokr, Fantasyplanet.cz

t,
4xCDMP3-41 HODIN 11 MINUT

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek
Zvuk a střih Jan Neruda / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy / Grafická úprava Jindřich Loučka 
Nahráno ve studiích ADK-Prague / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
THE EYE OF THE WORLD. Copyright © 1990 by Bandersnatch Croup, Inc. The phrases J he Wheel of Time*** and J he Dragon Reborn" and the 
snake-wheel symbol are trademarks of Robert Jordan. Translation © Dana Krejčová, 2012. Cover © Artwork courtesy of Amazon Content Services 
LLC. Czech edition 0 Fantom Print. 2012. All rights reserved. Audiokniha @ & 6 Martin Pilař, Onel lot Book, 2022.

WWW. O N E H OT BOO K.CZ
8594169484631

00
 

U
I 

C
D

 - O
 

C
D

 N
 

00
 $ 5 Li

Ka
t. č

.: A
K4

63

Fantasyplanet.cz

